
Corso:   Data  

Docente:   dalle alle 

  Firma docente    

Argomento

 

Elenco allievi

Cognome Nome Classe
Annotazione positiva/

negativa

1        

2        

3        
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23        

24        

25        
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Da compilare a cura del docente

Lezione del N° allievi presenti N° di ore effettuate
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Totale ore effettuate

Il sottoscritto ____________________________ docente del corso _________________________

Dichiara di aver effettuato n° ________ ore di recupero extracurricolare, di cui n° _______ ore 

rientrano nell’orario di potenziamento.

In fede

Torino, ____/____/2021

Firma
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